ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.01 при Национальном

исследовательском Томском политехническом университете (НИ ТПУ)
г. Томск, 28 ноября 2019 г. (протокол № 2)

Председатель совета д.ф.-м.н., профессор Шаманин И.В. открывает
заседание совета и сообщает, что на заседании присутствуют все члены совета.
На основании явочного листа совет устанавливает, что данное заседание в
соответствии с «Положением о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
НИ ТПУ» от 06.12.2018 г. является правомочным. Состав диссертационного
совета утверждён в количестве 7 человек. Присутствовали 7 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Шаманин Игорь Владимирович -  д.ф.-м.н., профессор, председатель.
2. Двилис Эдгар Сергеевич -  д.ф.-м.н., заместитель председателя.
3. Мостовщиков Андрей Владимирович -  к.т.н., учёный секретарь.

Дополнительные члены диссертационного совета
4. Солдатов Алексей Иванович -  д.т.н., профессор.
5. Коротких Александр Геннадьевич -  д.ф.-м.н., доцент.

Официальные оппоненты по диссертации
6. Юдин Николай Александрович -  д.т.н., с.н.с.
7. Кудряшова Ольга Борисовна -  д.ф.-м.н., доцент.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Линя Ли на тему: «Аппаратно-
программный лазерный комплекс для исследования параметров
высокотемпературного горения», представленной на соискание ученой
степени кандидата технических наук по специальности 01.04.01 -  Приборы и
методы экспериментальной физики.

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Линю Ли учёную степень кандидата
технических наук

Итоги голосования:
«За» - 7 ;  «Против» - нет; «Воздержавшиеся» - нет.

Председатель -
диссертационного сов<—
ДС.ТПУ.01 аманин Игорь Владимирович

Ученый секретарь
диссертационного совета
ДС.ТПУ.01 Мостовщиков Андрей Владимирович